

News Release

東日本電信電話株式会社

平成 25 年 3 月 28 日

NTT東日本長野病院の事業譲渡について

東日本電信電話株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:山村雅之、以下、NTT東日本)は、医療・介護・在宅サービスを複合的に提供できる体制を実現することを目的として、社会福祉法人ハイネスライフ(本社:長野県長野市、理事長:山田康裕、以下ハイネスライフ)との間でNTT東日本長野病院の事業譲渡に向けた協議を行ってまいりました。

この度、本件協議が合意に達し、NTT東日本長野病院をハイネスライフへ事業譲渡することが正式に決定しましたので、お知らせ致します。

なお事業譲渡後は新病院の開院に向けた準備(改修等)を行い、現在地において新病院に よる診療が再開される予定です。

- 1. 事業譲渡対象 NTT東日本長野病院
- 2. 事業譲渡先 社会福祉法人ハイネスライフ
- 3. 事業譲渡日 平成 25 年 3 月 29 日
- 4. 新病院開院時期

平成25年7月(予定)

※NTT東日本長野病院としての診療は、平成25年3月29日をもって終了いたします。